
UCHWAŁA NR XLVI/4/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 stycznia 2014 r.

zamiaru likwidacji filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka 
w Skarżysku-Kamiennej oraz zmiany lokalizacji pozostałych filii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka tworzyć będą: 

1) Filia Nr 2 –  ul. Sezamkowa 23, 

2) Filia Nr 1 –  ul. Towarowa 20, 

3) Filia Nr 3 –  ul. Słowackiego 25, 

4) Filia Nr 4 –  ul. Sportowa 30.

§ 2. Likwidacji ulegnie Filia Nr 5 przy ul. Szpitalnej 1. 

§ 3. Zapisy Statutu Biblioteki zostaną dostosowane do w/w zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 67EEE2CC-8DD4-4FB0-A07E-908582537477. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisu art. 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, organizator

obowiązany jest na 6 miesięcy przed dniem  wydania aktu o połączeniu, podziale lub likwidacji

biblioteki podać do publicznej wiadomości informację o swoim zamiarze wraz z uzasadnieniem.

Podkreślić należy, iż zmiana lokalizacji filii Biblioteki wpłynie pozytywnie na skuteczność

działań podejmowanych w obszarze organizowania działalności kulturalnej, zapewniając większą

dostępność i wyższy poziom usług bibliotecznych na terenie gminy, a likwidacja jednej z nich

spowoduje bardziej racjonalne wydatkowanie środków na kulturę w mieście.

Stąd też, dla realizacji tego zapisu, wymagane jest podjęcie uchwały przez Radę Miasta

Skarżyska-Kamiennej o zamiarze likwidacji filii Biblioteki oraz zmiany lokalizacji pozostałych filii.

Id: 67EEE2CC-8DD4-4FB0-A07E-908582537477. Podpisany Strona 1




